
Id: B279E357-7CF8-42A8-8254-EDC94BF95E15. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/146/12
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 30 stycznia 2012 r.

w sprawie przyjęcia Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Wyszków. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zwiazku z art. 7 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się Program usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Wyszków w brzmieniu 
załacznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: B279E357-7CF8-42A8-8254-EDC94BF95E15. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XX/146/12

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Program usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Wyszków 

Zalacznik1.pdf

